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Değerli Meslektaşlarımız, 

06.10.2022 tarihli 31975 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Sağlık Bakanlığından; Özel 
Hastaneler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile serbest çalışmakta 
olan muayenehane hekimleri ve kurumsal sözleşmeli olarak hizmet veren üniversite öğretim 
üyelerinin özel hastanelerde hasta muayenesi, hasta takibi ve tedavisi ile ameliyat yapması 
sınırlandırılmaktadır. Bu yönetmelik özel hastane sahiplerinin ve Sağlık Bakanlığı’nın çıkarları 
doğrultusunda hazırlanmış ve oldu bittiye getirilmiş bir yönetmeliktir.  

Bu yönetmelik değişikliği ile hekimlerin anayasal ve yasal hakları olan serbest çalışma 
özgürlüğü ortadan kaldırılmakta, serbest meslek faaliyetlerini sürdürmek isteyen hekimler 
adeta sağlık kuruluşlarının (özel sağlık kuruluşları ve Sağlık Bakanlığı) çıkarları lehine bu 
kuruluşların bünyesinde çalışmaya zorlanmaktadır. Üstelik konulan kadro kısıtı şartı ile özel 
sağlık kuruluşlarının dayatacakları koşulları ve çıkarlarına uygun çalışmayı kabul etmeyecek 
hekimlerin serbest çalışma hakkı ellerinden alınmaktadır.  

Ülkemizde son 20 yılda “sağlıkta dönüşüm” adı altında sağlık alanında yapılan yanlış 
planlamalar ve uygulamalarla gerek kamu sağlık kurumlarında ve gerekse özel sağlık 
kuruluşlarında çalışmakta olan hekimlerin özlük hakları günden güne kısıtlanmakta ve 
çalışma koşulları giderek ağırlaştırılmaktadır. Bu durum doktorların çalışma isteğini yok 
etmekte, hekimlik mesleğini tercih edilir bir meslek olmaktan çıkarmakta ve iyi yetişmiş 
hekimleri erken emekliliğe veya yurt dışına çıkmaya zorlamaktadır. 

Diğer taraftan, bu yönetmelik değişikliği ile hastaların da hekim ve hastane seçebilme 
özgürlükleri bir anlamda kısıtlanmaktadır. Meslektaşlarımızın yasal haklarının korunması ve 
serbest meslek faaliyetlerini özgürce sürdürebilmelerinin sağlanması amacıyla; anayasaya, 
1219 sayılı kanuna ve konuyla ilgili diğer kanunlara alenen aykırı bu yeni yönetmelik 
değişikliğinin iptal edilmesi için gerekli yasal yollara başvurulacaktır.  

Dernek üyelerimize ve kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
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